
 

 
 

 

MCPS.ZP/KM/351-8/2020/U                                                              Warszawa, 8 września 2020 r. 

 

 

 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania na przygotowanie i przeprowadzenie badania pn.: „Diagnoza sytuacji 

życiowej osób w wieku 60 lat i więcej zamieszkujących w województwie mazowieckim wraz  

z oceną przebiegu realizacji „Wojewódzkiego Programu Polityki Senioralnej na lata 2019-2021 dla 

województwa mazowieckiego””. 

 

Pytanie nr 1 

W związku z przetargiem "Przygotowanie i przeprowadzenie badania pn.: ,,Diagnoza sytuacji 

życiowej osób w wieku 60 lat i więcej zamieszkujących w województwie mazowieckim wraz z oceną 

przebiegu realizacji ,,Wojewódzkiego Programu Polityki Senioralnej na lata 2019-2021 dla 

województwa mazowieckiego" znak sprawy MCPS.ZP.KM/351-8/2020/U mam pytanie co do 

oczekiwanej zawartości oferty w obszarze raportu metodologicznego. 

Z jednej strony jest oczekiwana koncepcja raportu metodologicznego, która jest przewidziana na do 

opisu w załączniku 10. Z drugiej zaś strony w OPZ na str. 6 w punkcie 5 „Raport metodologiczny” 

stoi, że wraz z ofertą należy przedstawić Raport Metodologiczny... – zatem nie koncepcję raportu. 

Oczekiwany zakres Raportu (opisany w OPZ) różni się od oczekiwane zakresu koncepcji raportu  

z Załącznika nr 10.  

Uprzejma prośba o wyjaśnienie w jakim zakresie i w jakiej postaci na etapie oferty jest oczekiwane 

pokrycie tematu raportu metodologicznego.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje określone w pkt. 5 OPZ żądanie dołączenia do oferty 

raportu metodologicznego. W załączniku nr 10 do SIWZ, w części C Zamawiający, żąda 

przedstawienia informacji zawartych w raporcie metodologicznym dołączonym do ofert,  

a podlegających ocenie zgodnie z kryteriami oceny ofert opisanymi w rozdziale XV SIWZ 

(aktualizacja załącznika nr 10 do SIWZ). 

 

Pytanie nr 2 

W związku z przetargiem "Przygotowanie i przeprowadzenie badania pn.: ,,Diagnoza sytuacji 

życiowej osób w wieku 60 lat i więcej zamieszkujących w województwie mazowieckim wraz z oceną 

przebiegu realizacji ,,Wojewódzkiego Programu Polityki Senioralnej na lata 2019-2021 dla 



 
 
 
 

2 
 

województwa mazowieckiego" znak sprawy MCPS.ZP.KM/351-8/2020/U składam pytanie  

o budżet jaki jest zaplanowany na to badanie.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zmawiający informuje, że zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) bezpośrednio przed otwarciem ofert 

Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

Pytanie nr 3 

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacunkowej wartości zamówienia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zmawiający informuje, że zgodnie z art. 96 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), załączniki do protokołu 

postępowania, takie jak dokumenty Zamawiającego (tu dokumenty dotyczące szacowania wartości 

zamówienia), są udostępniane po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu 

postępowania.  

 

Powyższe nie powoduje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.  

Jednocześnie Zamawiający publikuje zaktualizowany załącznik nr 10 do SWIZ. 

 

/-/ Joanna Rybak- Strachota 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego  

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Karolina Machałowska 

Inspektor 

Wydział Zamówień  

karolina.machalowska@mcps.com.pl 

tel. 22 622 42 42 w. 79 

 

mailto:karolina.machalowska@mcps.com.pl

